

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

386 - Kelly Vilhega Braga

11975987475

kelly.braga@grupomoas.com.br

Número do
orçamento:

60805

Data do
orçamento:

dezembro 9, 2024

Método de
pagamento:

cartao credito

Cliente:

Beautify Decoracao Ltda

16423108000127

lojabeautify@gmail.com

N/A







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	14145 - Porta-Retratos Em Poliestireno - 10X15 SKU: 14145 Preço: R\$ 19,90 Múltiplo (6)	12	R\$ 238,80
	13301 - Porta-Retratos Em Poliestireno - 10X15 SKU: 13301 Preço: R\$ 14,90 Múltiplo (6)	12	R\$ 178,80
	13302 - Porta-Retratos Em Poliestireno - 15X20 SKU: 13302 Preço: R\$ 19,90 Múltiplo (6)	6	R\$ 119,40
	13304 - Porta-Retratos Em Poliestireno - 10X15 SKU: 13304 Preço: R\$ 14,90 Múltiplo (6)	6	R\$ 89,40
	13306 - Porta-Retratos Em Poliestireno - 20X25 SKU: 13306 Preço: R\$ 24,90 Múltiplo (6)	12	R\$ 298,80
	13299 - Porta-Retratos Em Mdf - 15X20 SKU: 13299 Preço: R\$ 27,50 Múltiplo (6)	6	R\$ 165,00












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	11614 - Porta-Retratos Em Mdf - 15X20 SKU: 11614 Preço: R\$ 32,50 Múltiplo (6)	6	R\$ 195,00
	14614 - Porta-Retratos Em Mdf Com Linho - 10X15 SKU: 14614 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (4)	4	R\$ 71,76
	15130 - Colar Decorativo Em Madeira SKU: 15130 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 34,90
	15133 - Colar Decorativo Em Madeira SKU: 15133 Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 59,80
	13595 - Livro-Caixa Em Mdf Com Revestimento Em Linho SKU: 13595 Preço: R\$ 74,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 74,90
	13594 - Livro-Caixa Em Mdf Com Revestimento Em Linho SKU: 13594 Preço: R\$ 84,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 84,90
	14070 - Kit Livros-Caixa - 2 Pçs SKU: 14070 Preço: R\$ 114,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 229,80
	15723 - Difusor Em Cimento Com Varetas SKU: 15723 Preço: R\$ 32,50 Múltiplo (1)	2	R\$ 65,00
	15725 - Porta-Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 15725 Preço: R\$ 37,50 Múltiplo (1)	2	R\$ 75,00
	12216 - Porta-Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 12216 Preço: R\$ 37,50 Múltiplo (1)	6	R\$ 225,00
	12217 - Copo Em Cimento SKU: 12217 Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (1)	4	R\$ 119,60

Foto	Produto	Quantidade	Preço
Subtotal		R\$ 2.325,86	
Total		R\$ 2.325,86	